２０１６年 １月２２日

お客様へ

内外電機株式会社

生産終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、これまでご愛顧頂いておりました下記の製品につきまして、近年の受注状況及び

生産設備の状況等を考慮し、生産を終了させて頂く事となりました。誠に勝手ではございますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１） 生産終了対象品

２０１５年度版総合カタログの３３９ページから４２８ページに掲載のホーム分電盤。

ただし、３８１ページに掲載の分岐安全ブレーカタイプ、HCKTZ形、HCFMZ形、HHETZ形を

除きます。

２） 生産終了時期

●対象製品の生産は、２０１６年３月末の納入分をもって終了とさせていただきます。

●新規の受注生産品については、２０１６年１月末をもって受付けを終了させていただきます。

尚、それまでの間であっても、数量によってはお応えできない場合もございますことご了承

願います。

●すでにご用命いただいております案件については、納入日が４月以降であっても対応させ

ていただきますが、納入時期が８月以降となるものに関しては、別途、ご相談申し上げること

がございます。

●センター在庫品につきましては、２０１６年３月末をもって販売終了とさせていただきます。た

だし、在庫がなくなりしだい販売終了とさせて頂くことがございますので、その際はご容赦願

います。

以上